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CONCELLO DE BOQUEIXON
(A CORURNA)

APROBACION DA LISTAXE BAREMADA DE ADMITIDOS PARA O CURSO
2013/2014 POLA COMISION DE BAREMACION DO CENTRO DE ATENCION
A PRIMEIRA INFANCIA DE BOQUEIXON.

As 10:00 horas do dia 6 de maio de 2013, relinese a mesa de baremacidn, no salén de
plenos do concello, para proceder coa baremacién das solicitudes presentadas &s prazas
do centro de atencién primaria 4 primeira infancia de Boqueixén.

ASISTENTES:

Presidente:

Jeshs Sanjuds Mera, alcalde do concello

Vogais:

M? Dolores Garcia Couto, concelleira de servizos sociais

Rocio Vazquez Vecino, directora do centro de atencién 4 1? infancia de Boqueixén
Secretaria;

Ana Anta Fernandez, traballadora social do concello

A comisién de baremacion acorda:
1° Aprobar a listaxe baremada de solicitudes de alumnos admitidos e excluidos para o

curso 2013/2014 no Centro de Atencién 4 Primeira Infancia de Boqueixdn, unha vez
valorada pola comision de baremacion constituida para tal fin,

ADMITIDOS:

- 2013

- Fuentes Otero, Ivan 11 Ptos
- Munin Ferndndez, Angela 12 Ptos
- Pallares Vazquez, Lorena I3 Ptos
- Pereiras Vazquez, Candela 15 Ptos
- Torres Munin, Jairo 11 Ptos
- Toubes Carlin, Martin 11 Ptos
- 2012

- Carrillo Martinez, Sara 13 Ptos
- Cernadas Salgueiro, Lois 15 Ptos

- Estevez Lopez, Laura 11 Ptos




Ferndndez Martinez, Paula
Fernandez Perecira, Xiomara
Fernandez Puente, Nicolds
Freire Guiance, Alexandre
Gamallo Lareo, Leo
Martinez, Rodriguez, Adrian
Miguélez Sudrez, Antia
Millan Barreiro, Xoel
Munin Sudrez, Lucia

Pedn Vazquez, Diana
Sanchez Rodriguez, Silvia
Sénchez Silva, Alberto
Suarez Rendo, Leo

Torre Moruja, Jimena de la
Uzal Millan, Valeria
Vaamonde Serto, David

2011

Dominguez Garcia, Danielle
Fuente Méndez, Xiana de la
Fuentenebro Gémez, Unai
Garcia Ravifia, Xodn

Giadas Millan, Uxia

Granja Suérez, Xoel

Iglesias Balado, Xoel
Iglesias Barros, Alvaro
Iglesias Canicoba, Danicla
Tonus, Aigean Alexandru
Jubdn Mogo, Xoel

Lareo Serramito, Irene
Lifleiras Cagide, Ana

Lortes Gémez, Lia

Mareque Mujico, Luis
Middn Fuentenebro, Adriana

Montero Arminio, Juan Adridn

Otero Fernandez, Sara
Pallares Vazquez, Lois
Pol Mera, Lucia
Ravifia Camifio, Rocio
Rendo Rosende, Hugo
Torres Aldrey, Brais
Torres Sixto, Enma
Valle Ledesma, Antia

13 Ptos
10 Ptos
9 Ptos
11 Ptos
12 Ptos
9 Ptos
15 Ptos
10 Ptos
9 Ptos
14 Ptos
13 Ptos
14 Ptos
9 Ptos
17 Ptos
9 Ptos
15 Ptos

10 Ptos
13 Ptos
18 Ptos

9 Ptos
22 Ptos
16 Ptos
13 Ptos
15 Ptos
13 Ptos
15 Ptos

8 Ptos
14 Ptos
16 Ptos
21 Ptos
12 Ptos
14 Ptos
16 Ptos
10 Ptos
13 Ptos
13 Ptos

9 Ptos
13 Ptos
16 Ptos
10 Ptos
12 Ptos




EXCLUIDOS:

- Juan Fuentes, José Antonio, presentacién fora de prazo.

2° Publicar esta lista provisional de admitidos no taboleiro de anuncios da casa do
concello, no centro de atencién 4 primeira infancia de Boqueixén e na péxina Web
www.boqueixon.es, para o cofiecemento dos interesados.

3° Os solicitantes poderdn efectualas reclamaciéns, que estimen oporfunas no prazo de
10 dias contados dende a data de publicacién da relacién provisional, (data da

publicacién da lista 13 de maio de 2013).

Boqueixdn, a 10 de maio de 2013

O alcalde
st

Jesis Sanjuds Mera

Vogal 17

\\é}il;/sarcia Couto




